ПРАВИТЕЛЬСТВО т*т удмурт ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩВШ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 570

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 12 октября 2015 года № 481
«Об утверждении Положения о порядке предоставления в 2015 году

субсидии на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости

населения, направленных на снижение напряженности

на рынке труда Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

I. Внести в Положение о порядке предоставления в 2015 году субсидии

на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения,

направленных на снижение напряженности на рынке труда Удмуртской

Республики, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 12 октября 2015 года № 481 «Об утверждении Положения

о порядке предоставления в 2015 году субсидии на реализацию

дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на

снижение напряженности на рынке труда Удмуртской Республики»,

следующие изменения:

подпункты 4, 5 пункта 5 признать утратившими силу;

пункты 10 и 11 изложить в следующей редакции:

«10. Центр занятости населения запрашивает в рамках

межведомственного взаимодействия выписку из Единого государственного

реестраюридическихлиц со сведениями о заявителе.

II. Заявитель вправе по собственной инициативе представить выписку

из Единого государственного реестра юридических лиц в центр занятости

населения, выданную не ранее чем за тридцать календарных дней до даты

подачи заявленияо предоставлениисубсидии.»;

в приложении 2 предложение «Просроченная задолженность

по выплате заработной платы перед работниками .

(наименование заявителя)

отсутствует.» исключить.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 12 октября 2015 года.

Председатель Правительства
Х7 " т» к Li'J Управление \
УдмурТСКОИ РеСПуОЛИ(К,И! делопроизводства]

\г

В.А. Савельев

Ы-